[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2229/2017

Assunto: Solicita a limpeza de mato alto da horta localizada na Av. Lucílio Tobias – Núcleo Residencial Porto Seguro, em frente a EMEB Nazareth de Siqueira Rangel Barbosa.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar ao setor competente que execute a limpeza de mato alto da horta supracitada, pois neste local, além de haver a proliferação de animais peçonhentos, acaba se transformando em esconderijo de pessoas mal intencionadas, gerando riscos aos moradores e alunos na escola.
Tendo o exposto, espera-se que seja executado com urgência.

SALA DAS SESSÕES, 25 de setembro de 2017.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

image1.png
PROTOCOLO 4160/2017 - 26/09/2017 16:12